PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page : www.conquista.mg. gov. br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.7227 - FAX: Atendimento Digital - Ramat 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Ofício no

Serviço
Assunto
Data

:28412025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
:12 de setembro de2025.

BRÁULIO QUEI MOURA FILHO

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI No 02í12025. DE 10 DE SETEMBRO DE 2025, que: Dispõe

sobre a implantar acesso gratuito a internet via rede Wi- Fi em todas as praças públicas do

Município de Conquista- MG, e dá outras providências.

Requer que o mesmo seja votado devido à necessidade de regulamentar as
questões postas em análise.

Atenciosamente, \

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta

cÂMÂRÁ It{ilÊdiüiÊd{L sE cütr*ilÊ$fÁ.
PR0T000LCI Í-\,o

A:
fl) RECEB§DA( ) EXFEBTüA
Étú -lá;.:L!4^ J,o"ao

t'{